
   *４月* 
 上旬 お花見AND桜餅 
   *５月* 
 未定 母の日 
インフルエンザ警報が解除され次第、順次 
ボランティアさんの受入も再開します。 

 ① 利用料金変更 
平成26年４月の消費税改正に伴い、

介護報酬改定も施行されます。 

順次、重要事項説明書を以てご説明

に伺っておりますので、ご理解とご

協力を宜しくお願い申し上げます。 

 ② 管理者変更 
ご報告が遅れましたが､平成26年３月

のみ､ショートステイ管理者を､特養

施設長の野中が務めておりました。

中期的に変わる予定で､今回の紙面を

以てご報告の準備を進めておりまし

たが､体制が整いましたので､４月よ

り従来の永井が務めて参ります。 

今後とも､むらさき野苑をよろしく 

お願い申し上げます。 
日本財団より助成を

受け、新しい車（車椅

子セッティング可能車

両）が届きました。カラフ

ルな車体はよく目立ち

ます（*^-^*）/ 

約７年ショートステイのパート職員として勤務してい

た岩田博代がこの４月より古場デイサービスに異動に

なりました。また、１年前から産休に入っていた池谷

千歩が３月中旬より復帰しました(^_^)♪ 


